abinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 10 de jun e 2025.

ESTADO DO PARANÁ

unidpin tj (Cr,rs arras b-o-  13arattá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

4/ /0G,  /20.Ç
Jornal  AAle
Página  LM

 Edição

DECRETO N° 6487/2025
Data: 10/06/2025

Ass Responsáve!

SÚMULA: Nomeia servidora efetiva para
compor a equipe pedagógica do Centro Municipal de Educação Infantil
(ANAJU), e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO 	GUSSO Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

Considerando o Of. n° 134/2025 SEMED,
datado de 09 de junho de 2025

DECRETA:

Art. 1°. Fica nomeada a servidora efetiva
senhora Kerlien Maria Burda, ocupante do cargo de professora, matricula n°
881-8/1, para compor equipe pedagógica do Centro Municipal de Educação
Infantil ( ANAJU), em período vespertino de 20 (vinte) horas semanais.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GER FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1